
                                           ZARZĄDZENIE Nr 33 /2015 

                                                Wójta Gminy Gaworzyce 

                                              z dnia 30 czerwca  2015 roku 

 

                           w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej              

                                                          Gminy Gaworzyce . 

 

 

          Na podstawie  art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze  zm.) ,Wójt Gminy Gaworzyce, zarządza co następuje : 

 

 

                                                                         § 1. 

 

1.Wprowadza się zmiany w  załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/9/2014  Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Gaworzyce  w brzmieniu załączonym do niniejszego zarządzenia , 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Nie ulega zmianie załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/9/2014  Rady Gminy Gaworzyce z 

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce . 

3. Nie ulega zmianie załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/9/2014  Rady Gminy Gaworzyce z 

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce . 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy  
 

 

                                                                                                      Jacek Szwagrzyk 
 

 

 
 


